

اخبار کوتاه

آموزش همکاران در حوزه بانکداری مدرن از اولویت‌های اصلی بانک ایران زمین است



جلسه ماهانه روسای شعب استان های یزد و کرمان بانک ایران زمین با هدف توسعه محصولات بانکداری دیجیتال و تعیین راهکار مناسب جهت تحقق اهداف اعلام شده از سوی مدیر امور شعب، با حضور مدیر و معاونین استان برگزار شد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی؛ ابوالفضل پورحسینی مدیر استان مطالعه دقیق دستورالعمل ها و آموزش همکاران در حوزه بانکی و مالی را ضروری بیان کرد و گفت: آموزش همکاران شعب خصوصاً در حوزه بانکداری مدرن و دیجیتال و اطلاعات کامل آنان از محصولات و افزودن راهکارهای جدید در این حوزه جهت ارائه به مشتریان، از اولویت های اصلی مدیران عالی بانک است. پورحسینی تجهیزات و تقویت منابع بانکی را مهمترین وظیفه و رسالت سیستم بانکی دانست و افزود: روسای شعب با برنامه ریزی دقیق و تشکیل تیم های بازاریابی هدفمند، به فروشگاه ها، شرکت ها و مراکز تجاری اطراف شعبه مراجعه کنند و با معرفی محصولات بانک به مشتریان، در جهت جذب منابع اقدام کنند.

تغییر ساعت کاری واحدهای بانک ملت از ۱۶ خرداد

بنابر اعلام شورای هماهنگی بانک ها و به استناد مصوبه هیات وزیران با هدف صرف جویی در مصرف حامل های انرژی، ساعت کاری واحدهای صف و ستاد بانک ها از روز چهارشنبه ۱۶ خردادماه سال جاری تغییر می کند. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، براساس این تصمیم از ۱۶ خردادماه، شعب بانک ملت در تمامی روزهای هفته از ساعت ۱۶:۳۰ تا ۱۴:۳۰ به مشتریان خدمات ارائه خواهند کرد. واحدهای ستادی بانک ملت نیز در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۱۳:۳۶ فعالیت خواهند داشت. سامانه های غیرحضوری بانک ملت مانند بانکداری اینترنتی، همراه بانک، مگابانک، پیشخوان الکترونیک و نیز به صورت شبانه روزی در دسترس مشتریان گرامی است.

بانک سامان میزبان فعالان صنعت غذا در آگروفود ۲۰۲۴



سی و یکمین نمایشگاه بین المللی صنایع کشاورزی، مواد غذایی، ماشین آلات و صنایع وابسته با عنوان ایران آگروفود ۲۴-۲۰، در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود. به گزارش تجارت به نقل از سامان رسانه، بانک سامان با گستره متنوعی از خدمات و محصولات در حوزه صنعت غذا و با هدف همراهی و حمایت از فعالان این صنعت در حوزه خدمات ریالی، ارزی و اعتباری با کادری کامل متشکل از مدیران ارشد، میانی و کارشناسان متخصص در سی امین نمایشگاه آگروفود حضور فعال خواهد داشت. این گزارش حاکی است بانک سامان که به واسطه خدمات گسترده و کامل خود در سال های گذشته به انتخاب اول شرکت های فعال صنایع غذایی کشور تبدیل شده است به عنوان تنها بانک در این رویداد نمایشگاهی حاضر می شود و در نظر دارد تا در طول برگزاری نمایشگاه با جلسات و ملاقات حضوری آخرین خدمات و امکانات خود را در اختیار این حوزه اقتصادی کشور قرار دهد. گفتنی است نمایشگاه بین‌المللی صنایع کشاورزی، مواد غذایی، ماشین آلات و صنایع وابسته از ۱۹ لغایت ۲۲ خردادماه در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی تهران برگزار می‌شود و علاقه‌مندان می‌توانند با حضور در غرفه بانک سامان در سالن میلاد غرفه ۴۹ نسبت به دریافت مشاوره های فنی لازم در زمینه خدمات مالی و بانکی بپردازند.

بیمه سامان حامی رقابت های ملی چوگان شد



شرکت بیمه سامان در راستای حمایت از ورزش باستانی چوگان حامی رقابت های لیگ ملی چوگان در سال ۱۴۰۳ شد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی شرکت بیمه سامان، این شرکت در راستای حمایت از ورزش ملی کشور، در سال های اخیر از حامیان جدی ورزش باستانی چوگان بوده و در این دوره از لیگ ملی چوگان نیز از این ورزش اصیل ایرانی حمایت می کند. لیگ ملی چوگان در سال جاری و با هدف توجه ویژه به ورزش بانوان و تقارن با سالروز ولادت حضرت معصومه (س) و روز دختر با برگزاری جام نقشه در بخش بانوان در تاریخ ۲۰ و ۲۱ اردیبهشت ماه امسال آغاز به کار کرد و طی ۲۶ هفته تا پایان سال ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت. در هفته اول لیگ ملی چوگان تیم کانون چوگان البرز با پیروزی بر رقیبان خود موفق به کسب مقام قهرمانی جام نقشه شد. در هفته دوم ملی چوگان نیز تیم نازجا با پیروزی بر رقیبان خود موفق به کسب مقام قهرمانی جام ارتش شد. در سومین هفته این لیگ، تیم نازجا با پیروزی بر رقیبان خود موفق به کسب مقام قهرمانی جام خرمشهر گرامیداشت شهدای خدمت شد. گفته می شود که تاریخچه پیدایش ورزش چوگان به ایران باستان تعلق دارد و از ورزش های قدیمی ایران محسوب می شود. امروزه چوگان در سطح جهان گسترش یافته و مسابقات آن در بیش از ۷۷ کشور جهان برگزار می شود.

عزم راسخ برند بیمه دی برای پیشبرد اهداف سازمانی؛

گام های عملی و برنامه های اجرایی بیمه دی برای حمایت از شبکه فروش



اهداف سازمانی شرکت بیمه دی داشته و بیانگر آن است که این شرکت مصمم است در سال جاری با برگزاری هم اندیشی با این بخش آن هم در نخستین روزهای سال جدید، حمایت و پشتیبانی خود را از شبکه فروش در عمل نشان دهد. به طور حتم ظرفیت های مغفول مانده زیادی در صنعت بیمه وجود دارد که شبکه فروش

گروه بانک و بیمه؛ برگزار می‌گردد. جلسه هم‌اندیشی با شبکه فروش شرکت بیمه دی در ابتدای سال جاری، نشان از عزم راسخ برای پیشبرد اهداف سازمانی این شرکت داشته و بیانگر آن است که این برند مصمم است در سال جاری با برگزاری هم‌اندیشی با این بخش آن هم در نخستین روزهای سال جدید، حمایت و پشتیبانی خود را از شبکه فروش در عمل نشان دهد. با حمایت مدیر عامل بیمه دی، در آینده‌های نزدیک از توسعه بیش از پیش فعالیت‌های شبکه فروش و موفقیت‌های این شرکت، اخبار مثبتی به گوش همگان خواهد رسید.

بدون شک عملکرد شبکه فروش بیمه نقش مهم و اثرگذاری در توسعه فروش و فعالیت یک شرکت بیمه دارد؛ به بیان دیگر هرچه شبکه فروش یک شرکت توانمندتر و پر قدرتر عمل نماید، دایره توسعه فعالیت‌های شرکت بیمه بیشتر توسعه می‌یابد. اگرچه تمامی مدیران عامل به نقش مهم شبکه فروش واقفند، اما کمتر مدیرعاملی است که برای توسعه فعالیت‌های این بخش برنامه‌های عملیاتی تدوین و پیگیری اجرای مصوبات اجرایی آن باشد و بیشتر در زبان و نه در عمل حمایت خود از شبکه فروش و نمایندگانشان می‌دهند. این در حالی است که مهندس موهبتی مدیر عامل شرکت بیمه دی از زمانیکه که سکان هدایت این شرکت را بر عهده گرفت با عزمی جزم توانسته است علاوه بر این که همراهی شبکه فروش خود در اجرای برنامه‌های از پیش تعیین شده را داشته باشد، با حمایت واقعی و عملی از این بخش، پشتیبانی خوب و عامل دلگرم کننده این بخش باشد. برگزاری جلسه هم‌اندیشی با شبکه فروش این شرکت در ابتدای سال جاری نشان از عزم راسخ برای پیشبرد

باور به قرض الحسنه بسیاری از روابط اقتصادی را تغییر می دهد

زندگی به راحتی قابل مشاهده است و همه باید تلاش کنیم تا این فرهنگ در جامعه رواج پیدا کند. در این مسیر، بانک قرض الحسنه مهر ایران به عنوان نهاد تخصصی قرض الحسنه پیش قدم شده است.

وی افزود: بنابر فرمایشات مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) در رابطه با ترویج ازدواج آسان، ارتش جمهوری اسلامی ایران این فرمان را نصب‌العین قرار داده و با استفاده از همه امکانات می‌کوشد تا مسیر هموارتر شود. بانک قرض الحسنه مهر

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در دیدار با مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: در روابط اقتصادی بین افراد، باور طرفین به قرض الحسنه، می‌تواند بسیاری از روابط را تغییر دهد. به گزارش تجارت به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی قرض الحسنه، امیر سرلشکر «سید عبدالرحیم موسوی» فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در دیدار با دکتر «سید سعید شمس‌ی نژاد» مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران، بر نقش قرض الحسنه در زندگی تأکید کرد و گفت: برکات قرض الحسنه در

اقتصادی

موج جدید گرانی‌ها پیامد حذف ارز ۲۸۵۰۰



حیوانات، چای، کاغذ، لاستیک و سایر اقلام از تخصیص ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی حذف شده به عبارتی کالا‌های نام برده دیگر مشمول این ارز نمی‌شوند. وی ادامه داد: آثار حذف این اقلام از فهرست ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی این است که اولاً قیمت این کالاها در بازار افزایش پیدا کرده و خواهد کرد، ثانیاً این مسئله می‌تواند قیمت سایر کالاها را نیز تحت تأثیر قرار دهد، برای مثال وقتی تولیدکننده برنج، گندم، گوشت، روغن خام یا برخی اقلام دیگری، حیوانات و شکر را با افزایش قیمت ۵۰ درصد خریداری می‌کند، به دولت فشار می‌آورد تا ارز کالا‌های او نیز آزادسازی شود، چرا کشاورز تولیدکننده نباید محصول خود را بدون افزایش

نماینده مردم تهران در مجلس با انتقاد از گرانی ها و مصوبه اخیر دولت و حذف برخی اقلام اساسی مردم از لیست کالا‌های مشمول ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی مانند شکر و حبوبات، گفت: این مصوبه موج جدیدی از گرانی ها را در بازار ایجاد کرده و فوراً باید اصلاح شود. به نقل از تسنیم، حسین مصصامی با بیان اینکه ضرورت دارد، موضوع معیشت مردم به خوبی رصد شود، اظهار کرد: مسئله تورم و گرانی‌ها مسئله مهمی است که سفره و معیشت مردم را تحت تأثیر خود قرار داده و بدیهی است باید وضعیت معیشت مردم دائم مورد رسیدگی دقیق قرار بگیرد.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: از ابتدای سال تاکنون بطور مشال قیمت برخی از کالا‌های اساسی مانند قند و شکر و حبوبات حدوداً بیش از ۵۰ درصد افزایش داشته است به طوری که شنیده‌ها حاکی از این است که توزیع قند و شکر اکنون برای مردم با مشکلاتی روبرو شده است که گرانی اقلام مذکور در معیشت مردم تأثیر گذاشته و سؤال این است که چرا این افزایش قیمت‌ها رخ داده و این افزایش قیمت‌ها چه تأثیری روی سایر اقلام دارد؟

مصصامی یادآور شد: دولت در ۱۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ به استناد به بند الف تبصره ۱۴ قانون بودجه ۱۴۰۳ که در آن ارز ترجیحی در نظر گرفته شده برای کالای اساسی ۱۳٫۶ میلیارد یورو تعیین شده (نسبت به سال گذشته ۲ میلیارد دلار کاهش داشته است) مصوبه ای دارد که در آن برخی کالای اساسی مشمول ارز ۲۸ هزار ۵۰۰ تومانی حذف شده است. اگر این مصوبه با مصوبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۲ دولت مقایسه کنیم (کالا‌های مشمول ارز ۲۸۵۰۰ تومانی تعیین شده) اقلامی مانند شکر، کره،

قیمت به فروش برسانند؟ مصوبه‌ارزی دولت درباره ارز کالا‌های اساسی اصلاح نشود، شاهد ایجاد موج جدید افزایش قیمت ها در بازار خواهیم بود مصصامی در گفت و گویی که با خانه ی ملت داشته، اضافه کرد: همین مصوبه موجب ایجاد موج افزایش قیمت‌ها در جامعه شده و در آینده نزدیک نیز تشدید خواهد شد، آنچه در این مقطع زمانی اهمیت دارد این است که دولت باید به سرعت این مصوبه را اصلاح کند و کالا‌های خارج شده از لیست اقلام ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی مانند شکر را برگرداند تا این موج گرانی ایجاد شده در زندگی مردم به سرعت متوقف شود. نماینده مردم تهران،

ری شمیرانات و اسلامشهر در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: در گره بر اساس قانون بودجه امسال، رقم ۲ میلیارد دلار ارز ترجیحی کمتری نسبت به سال گذشته در نظر گرفته شده است ولی دولت نمی‌بایست از همین ابتدای سال لیست تخصیص ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی برای کالا‌ها را محدود می‌کرد چراکه راه‌های دیگری برای جبران این ۲ میلیارد دلار تا انتهای سال وجود دارد. در حال حاضر سه نرخ ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی، نرخ نیمایی حدود ۴۰ هزار تومان و نرخ اشخاص که ۵ درصد کمتر از نرخ ارز بازار است، درباره صادرات اعمال می‌شود که با همین نرخ‌ها نیز در مورد واردات هم اعمال می‌شود. آنچه که دولت در نظر دارد این است که از کالا‌های مشمول ۲۸۵۰۰ (کالا‌های اساسی) حذف کند و مشمول کالا‌های نیمایی و ارز اشخاص را افزایش دهد. این سیاست به مفهوم این است که افزایش نرخ ارز از جیب قشر متوسط و ضعیف جامعه به نفع قشر اقل صادرکننده، قاچاقچی، فرار سرمایه و سفته باز باشد و بجای اینکه به نفع صادرکننده خاص، قاچاقچی، فرار سرمایه و سفته‌باز عمل کند نرخ ارز را مدیریت و کنترل کند و دایره شمول ارز ۲۸۵۰۰ تومانی را برای اقلام و کالا‌های اساسی، مواد اولیه تولید و کالا‌های سرمایه‌ای افزایش دهد. این سیاست به نفع معیشت مردم بوده و جریان فوق‌الذکر را معکوس خواهد کرد. وی یادآور شد: در این زمینه پیشنهادت روشنی هم وجود دارد که در قالب ابهامی قیلا به رئیس جمهور شهید ارائه شده بود و البته این موضوع پیگیری می‌شود و بنده به عنوان نماینده مردم آمادگی خود را برای هر گونه همکاری و ارائه کمک اعلام می‌دارم.

صد ور بیش از ۴.۵ میلیون مجوز الکترونیکی از درگاه ملی مجوزها

و ۲۴ساعته مجوزهای کاغذی به شناسه یکتا برای صاحبان همه مجوزهای کاغذی همچنان در صفحه اصلی درگاه ملی مجوزها (mojavez.ir) وجود دارد. شایان ذکر است از میان سه گروه اصلی مجوزها یعنی مجوزهای خانگی، صنعتی و دستگاهی، گروه اول (مجازهای خانگی) نیازی به الکترونیک کردن مجوز کاغذی خود ندارند و صاحبان مجوزهای خانگی کاغذی میتوانند از درگاه ملی مجوزها به راحتی و رایگان مجوز درخواست و ۳ روزه دریافت کنند. اطلاعات همه پروانه های کاغذی صنعتی یا پروانه کسب نیز به همت ذریه خیر نظارت بر تشکل های صنعتی در واپسین روزهای باقی مانده قانونی در اختیار درگاه ملی مجوزها قرار گرفته که به جز تعدادی که کد ملی، کدپستی و نشانی آنها اشکال داشته، برای سایرین، شناسه یکتا (پروانه کسب الکترونیکی) صادر شده است. همچنین هفته گذشته با ارسال پیامک از سر شماره mojavez.ir همه آنها اطلاع رسانی شده است و برای دازندگان احراز نشده نیز از طریق پیامک اطلاع رسانی شده تا در درگاه ملی مجوزها ثبت درخواست کنند که برای آنها نیز پروانه کسب الکترونیکی صادر شود.

مرکز ملی بهبود محیط کسب و کار از صدور بیش از ۴.۵ میلیون مجوز الکترونیکی از درگاه ملی مجوزها خبر داد و اعلام کرد: ۹ دستگاه امکان تبدیل مجوزهای کاغذی به الکترونیکی را مهیا نکرده اند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، مرکز ملی بهبود محیط کسب و کار در اطلاعیه ای اعلام کرد: به اطلاع عموم فعالان اقتصادی محترم و اتحادیه ها و تشکلهای مربوطه میرساند، با تبدیل حدود ۲/۷ میلیون مجوز کاغذی به شناسه یکتا، آخرین حکم از مجموعه احکام قانونی مربوط به تسهیل صدور مجوزها در موعد مقرر با موفقیت به پایان رسیده و مجموع شناسه یکتا (مجوز الکترونیک های صادره در درگاه ملی مجوزها از ۴/۵ میلیون گذشت.

بر این اساس، هر فعال اقتصادی دارای مجوز الکترونیک، در بانک اطلاعات کسب و کارهای ایران (qr.mojavez.ir) یک صفحه اختصاصی حاوی شناسه یکتا، دارد و پس از این، ملاک داشتن مجوز برای هر فعال اقتصادی، داشتن شناسه یکتا و صفحه اختصاصی در وبگاه فوق خواهد بود. با این حال امکان تبدیل غیرحضوری، رایگان

اخبار کوتاه

کاهش تورم به ۳،۴ درصد

بانک جهانی در جدیدترین گزارش خود پیش بینی کرد اقتصاد ایران در سال جاری ۳،۲ درصد رشد کند و نرخ تورم به ۵،۲ درصد کاهش یابد. به گزارش خبرگزاری تسنیم، بانک جهانی در جدیدترین ارزیابی خود از وضعیت اقتصاد ایران پیش بینی کرده است که رشد اقتصادی ایران در سال ۱۴۰۲ (۲۵-۲۰۲۴) به ۳،۲ درصد و نرخ تورم به ۳،۵۳ درصد برسد. بر اساس برآورد این نهاد بین المللی اقتصاد ایران در سال ۱۴۰۲ رشد ۵ درصدی و تورم ۰،۸ درصد را تجربه کرده بود. میان بخش های مختلف اقتصادی، بخش صنعت پیشروی رشد در سال ۱۴۰۳ خواهد بود. پیش بینی شده است این بخش رشد ۴،۹ درصدی را در سال ۱۴۰۳ تجربه کند. رشد بخش خدمات نیز به ۲،۷ درصد و بخش کشاورزی به ۰،۹ درصد در این سال خواهد رسید. بانک جهانی در ادامه گزارش خود پیش بینی کرده است صادرات کالا و خدمات ایران در سال جاری ۷،۱ درصد بیشتر از سال قبل باشد و واردات نیز در این سال ۱،۸ درصد رشد کند. تراز حساب های جاری ایران نیز همچنان مثبت خواهد بود و به معادل ۲،۷ درصد تولید ناخالص داخلی در سال ۱۴۰۳ خواهد رسید.

تعدیل ۱۰ هزار شغل در بزرگترین اقتصاد اروپا



نتایج بررسی نشان داد که چشم انداز صنعت ساخت وساز آلمان بدتر می شود. به گزارش ایسنا، طبق مطالعه فدراسیون صنعت ساخت و ساز آلمان (HDB) صنعت ساخت و ساز آلمان در سال جاری چهار درصد کاهش می یابد که کمی بدتر از پیش بینی قبلی ۳،۵ درصد است که منجر به از دست دادن حدود ۱۰ هزار شغل خواهد شد. این معادله نشان داد که این بخش به دلیل ضعف در ساخت و سازهای مسکونی به سمت پایین کشیده شده است، به طوری که انتظار می رود فروش به صورت واقعی ۱۲ درصد کاهش یابد، در حالی که کارهای ساختمانی عمومی نیز بدتر از حد انتظار عمل خواهند کرد. با توجه به این مطالعه، تنها منطقه رشد، ساخت و ساز تجاری با افزایش فروش ۱،۵ درصدی خواهد بود. بر اساس گزارش روتیزر، این به دورنمای تاریک ساخت وساز در بزرگترین اقتصاد اروپا می افزاید، که با افزایش نرخ های بهره، تورم بالاتر و رکود اقتصادی دچار مشکل شده است.